PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2023 № 101
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Уторгошского сельского поселения на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 3  статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 8 пункта 22 Решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 72 «О бюджете Уторгошского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом 8 раздела 4 Постановления от 24 марта 2014 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Уторгошского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Уторгошского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Уторгош-ского сельского поселения)»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вести изменения в  бюджетную роспись бюджета Уторгошского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в части:

- уменьшения бюджетных ассигнований на Реализацию мероприятий подпрограммы «Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в Уторгошском сельском поселении»  «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»

по коду бюджетной классификации 70801131420622690244 в сумме 108000,00 рублей в связи с внесением изменений;
- увеличения бюджетных ассигнований на Реализацию мероприятий муниципальной  программы «Пожарная безопасность населения на территории  Уторгошского сельского поселения» Разработка и реализация мероприятий, направленных на защиту людей и  имущества от пожаров    «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» по коду бюджетной классификации 70803101500122100244 в сумме 15000,00 рублей в связи с внесением изменений;
-увеличения бюджетных ассигнований на Реализацию мероприятий муниципальной программы «Комплексное  развитие сельских территорий» Благоустройство территории поселения, создание и обустройство зон отдыха, спортивных  и детских игровых площадок
по коду бюджетной классификации  70805031700160130244 на сумму 123446,00 рублей  в связи с внесением изменений;
-увеличения бюджетных ассигнований на Реализация мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Уторгошского сельского поселения»

по коду бюджетной классификации  70805032120460120244 на сумму 154,00 рублей  в связи с внесением изменений;
-уменьшения бюджетных ассигнований на Реализация мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Уторгошского сельского поселения»

по коду бюджетной классификации  708050321202S5430244 на сумму 600,00 рублей в связи с внесением изменений ;
-уменьшения бюджетных ассигнований на Реализацию мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Уторгошского сельского поселения» по коду бюджетной классификации 70805032120160110244 на сумму  30000,00 рублей в связи с  внесением изменений.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» «https://utorgoshskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/».

Глава поселения                                    А.Г. Кукушкина

5